
Российская Федерация 

Республика Алтай 

Администрация 

муниципального образования 

«Чойский район» 

 Россия Федерациязы 

Алтай Республиканын 

«Чой аймак» 

муниципал тозолмо 

администрациязы 
 

       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                   J Ö П 
 

             25 мая 2021 года                      с.Чоя                             № 309  

 
О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального образования 

«Чойский район» от 23 ноября 2020 года № 578 

«Об утверждении Порядка использования 

бюджетных ассигнований резервного фонда 

администрации муниципального 

образования «Чойский район» по  

предупреждению и ликвидации  

чрезвычайных ситуаций»  

 
В соответствии с частью 2 статьи 25 Федерального закона от 21 декабря 

1994 года № 68-ФЗ «О защите населения, территорий от чрезвычайных 

ситуаций природного и техногенного характера», в целях разработки Порядка 

оказания единовременных денежных выплат гражданам, пострадавшим в 

результате чрезвычайной ситуации и финансовой помощи в связи с утратой 

ими имущества (имущества первой необходимости), Администрация 

муниципального образования «Чойский район» 
 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
 

1. В Порядок использования бюджетных ассигнований резервного фонда 

администрации муниципального образования «Чойский район» по 

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, утвержденный 

постановлением администрации муниципального образования «Чойский 

район» от 23 ноября 2020 года № 578 внести изменения в подпункт «е» пункта 

7 заменив слова «Правительством Республики Алтай» на слова «органом по 

предоставлению гражданам денежных выплат, в случаях возникновения 

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, назначаемым 

комиссией по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и 

обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Чойский 

район». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
Глава муниципального образования 

«Чойский район» 

 

И.А. Русских 



 


